SECRETARIA DE CULTURA DO ESTADO DE PERNAMBUCO FUNDAÇÃO DO PATRIMÔNIO HISTÓRICO E ARTÍSTICO DE

PERNAMBUCO – FUNDARPE FUNDO PERNAMBUCANO DE INCENTIVO À CULTURA – FUNCULTURA

RETIFICAÇÃO DA LISTA DE HABILITADOS DO II  EDITAL DA MÚSICA DO FUNCULTURA  2017/2018

A Secretária de Cultura, no uso de suas atribuições de Presidente da Comissão Deliberativa do Funcultura

torna pública a retificação da lista de habilitados do II Edital da Música do Funcultura 2017/2018 que passa a constar

do seguinte projeto:

Nº PROJ. TÍTULO DO
PROJETO

PRODUTOR
CULTURAL

ÁREA
CULTURAL

CATEGORIA

873/2018

MÚSICA NO ESPAÇO O

POSTE

Nazaré Sodré da

Silva

Música

5

Recife, 13 de setembro de 2018.

MÁRCIA MARIA SOUTO                                                        ANTONIETA TRINDADE
Diretora-Presidente FUNDARPE                                                   Secretária de Cultura

                                                                                                         Presidente da Comissão Deliberativa